
   

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТРЕЖЕВОЙ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

08.02.2024 № 105         
 

Об отмене постановления Администрации  
городского округа Стрежевой от 25.09.2023 № 627 

 
 
В целях актуализации муниципальной нормативной правовой базы 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
1. Отменить  постановление Администрации городского округа Стрежевой 

от 25.09.2023 № 627 «О прекращении выделения земельных участков». 
2. Настоящее постановление подлежит размещению на  официальном сайте 

органов местного самоуправления городского округа Стрежевой. 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на  

заместителя Мэра городского округа, начальника Управления городского хозяйства и 
безопасности проживания Администрации городского округа Стрежевой.  

 
 
Мэр городского округа               В.В. Дениченко  
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


